Директору МАОУ СОШ №20

Пшеничному А.В.

_______________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

учащегося ________ класса
_____________________________________

(Ф.И. учащегося)

Заявление.

Прошу зачислить __________________________________ (Ф.И. учащегося) на

обучение по дополнительной образовательной программе МАОУ СОШ №20

__________________________ направленности «___________________» в рамках

платных образовательных услуг с __________20__ г.

С дополнительной образовательной программой для детей и взрослых МАОУ

СОШ №20, учебным планом платных образовательных услуг, календарным

учебным графиком ознакомлен (а).

__________
(дата)

__________
(подпись)